総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

様式第4号(第5条関係)

選挙公報掲載文修正申請書

令和６年１０月２０日
東温市選挙管理委員会
委員長　　森　　東洋司　様

候補者
住　所
氏　名

　令和６年１０月２０日申請した選挙公報の掲載文を修正したいので、修正した掲載文２通（写真２枚）を添えて申請します。

備考　候補者本人が提出する場合にあっては本人確認書類の提示又は提出を、その代理人が提出する場合にあっては委任状の提示又は提出及び当該代理人の本人確認書類の提示又は提出を行うこと。ただし、候補者本人の署名その他の措置（記名押印等）がある場合はこの限りではない。
〔J-Sapa①〕	1

2	〔J-Sapa①〕